


https://www.pasiula.lt/pid-845284/samsung-brb30600fww-saldytuvas.html

SAMSUNG BRB30600FWW Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F.
Metinės energijos sąnaudos 286 kWh per metus
Bendras pajėgumas: 298 ℓ
Bendras šaldiklis: 74 ℓ
Bendras šaldytuvas: 224 ℓ
Sultingas gaivumas
„Twin Cooling Plus“
Naudojant „Twin Cooling Plus ™“ technologiją, galima
nepriklausomai šaldyti šaldytuvo ir šaldiklio skyrius. Atskiri
ventiliatoriai ir aušinimo sistemos kiekviename skyriuje
užtikrina žemą temperatūrą ir optimalią drėgmę, kad viskas
- net ir mažiausiai patvarūs vaisiai ir daržovės - kuo ilgiau
išliktų švieži. Sistema taip pat apsaugo nuo kvapų
susimaišymo. 
Šalčio nėra
Visiška „Samsung No No Frost“ technologija užtikrina
nuolatinę vėsios oro cirkuliaciją, sistemingai pašalindama
drėgmės perteklių iš šaldytuvo vidaus. Dėl to ant sienų ar
gaminių nenusėda ledas ir šalnos. Maistas ilgiau išlieka
šviežias ir maistingas, be to, jį lengviau išlaikyti be
atitirpinimo. 
Jūsų patogumui sukūrėme naują, aukštesnį, visiškai
įmontuotą šaldytuvą. Mes padidinome jo aukštį nuo 178 cm
iki 194 cm - dėl to jo talpa padidėjo dar 34 litrais, ir jūs
galite lengvai talpinti beveik bet kokį produktų skaičių. 
„Space Max ™“ technologija užtikrina didesnį šaldytuvo
talpą su tais pačiais išoriniais matmenimis. Dėl naujos
efektyvios izoliacijos sistemos prietaiso sienos yra
plonesnės, todėl viduje yra daugiau vietos maisto
produktams. 
„Cool Select +“ zona leidžia jums pritaikyti šaldytuvą prie
dabartinių poreikių, nes yra galimybė reguliuoti šaldiklio
temperatūrą pagal tam tikros rūšies maistą. Šaldiklį galite
paversti vėsesniu, jei reikia laikyti didesnį pirkinį arba
pasirinkti vėsų ar lengvą užšalimo režimą. 
Drėgmės šviežias stalčius
Išsaugokite vaisių ir daržovių šviežumą ir skonį ilgiau.
„Humidity Fresh“ stalčius yra protingai suprojektuotas
didelės drėgmės stalčius, kuris puikiai tinka greitai
gendančiam maistui laikyti. Puikiai suderintas sandariklis
užtikrina optimalią drėgmę ir neleidžia jai išeiti į lauką. 
Mėsa, šalti gabalai ar žuvis geriausiai dedami į tam skirtą
stalčių, kuriame yra sumažinta temperatūra. Jiems bus
suteiktos tinkamos sąlygos, dėl kurių jie ilgiau išliks švieži ir
išlaikys maistines medžiagas. 
Lanksčiau išnaudokite vietą ant šaldytuvo durelių, kad
galėtumėte daugiau laikyti. Dėl šešių lentynų dizaino lengva
pakeisti jų išdėstymą. Dabar galite efektyviai organizuoti
erdvę ir laikyti visų dydžių produktus. 
„Easy Slide“ lentyna (šaldiklio skyrius)
Jums nebereikia apversti daugybės maisto kaskart, kai
ieškote ko nors šaldiklio skyriuje. „Easy Slide“ lentyną
lengva išstumti ir paslėpti, todėl galite efektyviai laikyti ir
tvarkyti šaldytą maistą ir lengvai prieiti prie jo. Taigi dabar
greitai rasite tai, ko ieškote, net jei tai yra užpakalinėje ar
šaldiklio kampo dalyje. Nebeliko zonų, kurių neįmanoma
pasiekti.
Klimato klasė: SN / T.
Šaldymo talpa: 6 kg / 24 val  
Triukšmo lygis: 35 dBA
Matmenys (AxPxG): 193,5x54x55 cm
Garantija: 2 metai


